
古河総合病院無料送迎バス時刻表

医療法人徳洲会 古河総合病院

無料送迎バスに関するお問い合わせ先  TEL:0280-48-0283 担当：総務課 五反田

北川辺ルート

No. 停留所名
発車予定時刻

1便 2便 3便 4便

1 古河総合病院 7:50 9:50 11:00 13:00

2 新古河駅西口前 8:00 10:00 11:10 13:10

3 東武CITY新古河集会所前
（陽光台セントラルぺパーク） 8:05 10:05 11:15 13:15

4 柳生駅前 8:15 10:15 11:25 13:25

5 生涯学習センター『みのり』
南側道路沿い 8:25 10:25 11:35 13:35

6 元北川辺クリニック前 8:30 10:30 11:40 13:40

7 旧川ふるさと公園前
（あやめ苑） 8:35 10:35 11:45 13:45

8 La・テラス新古河前 8:40 10:40 11:50 13:50

9 古河総合病院 8:50
（到着予定）

10:50
（到着予定）

12:00
（到着予定）

14:00
（到着予定）

※天候・道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。

2018年 11月 5日改定

運行日：月～土曜日（祝・祭日・日曜：運休）


